
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                    ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                     

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

07 липня  2016 року                                                   № 10 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  
Пологівської міської ради  «Про затвердження режиму  
роботи об’єкту торгівлі кафетерію ФОП Бондаренко С.В. 
за адресою: м.Пологи, вул.Магістральна, 273» від 02.11.2015 №37 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Бондаренко Світлани 
Володимирівни, що мешкає за адресою: Запорізька область, м.Пологи, 
вул.Магістральна, 330/12, про внесення змін в режим роботи об’єкту торгівлі 
кафетерію по вул.Магістральній, 273 в м.Пологи, керуючись законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

       1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Пологівської міської 
ради  «Про затвердження режиму роботи об’єкту торгівлі кафетерію ФОП 
Бондаренко С.В. за адресою: м.Пологи, вул.Магістральна, 273» від 02.11.2015 
№37, виклавши пункт 1 в такій редакції:  

 

        «1. Затвердити режим роботи об’єкта торгівлі кафетерію, загальною 
площею 60,75 м2, розташованого за адресою: м.Пологи, вул.Магістральна, 
273: 

 

  працює: з 08-00 год. до 22-30 год. 
  без перерви  

вихідний неділя» 

 

   2. Пункт 2, підпункти 2.1., 2.2., 2.3. рішення від 02.11.2015 № 37 
залишити без змін. 

        

       3. Рішення застосовується з 01.07.2016. 
 

 

 

  

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 
 


